江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2019〕55号
关于举办江阴市医疗机构麻醉、精神药品使用和管理培训班的通知

各医疗卫生单位：

为进一步规范全市医疗机构麻醉、精神药品的管理，促进临床合理使用。受江阴市卫生健康委员会委托，江阴市医学会和江阴市人民医院联合举办江阴市医疗机构麻醉、精神药品使用和管理培训班（项目编号：jy2019130401）。届时将邀请相关专家作专项培训。现将有关事项通知如下：

一、培训时间：2019年7月18日（周四），下午13:30报到。

二、培训地点：江阴市急救中心五楼会议室。

三、培训内容：麻醉、精神药品管理相关法律法规，医疗机构麻精药品环节管理，等级医院评审标准中麻醉精神药品管理要求等。

四、培训对象：全市公立及民营医疗机构麻醉、精神药品使用和管理人员，具体人员要求见附件1。

五、有关要求：本次培训结束后进行考试，考核合格授予Ⅱ类学分2分，同时颁发培训证书。请通知相关人员带好学分卡，准时参加培训，不得迟到和早退。为便于会务安排，请各单位于7月15日下班前将报名回执发至邮箱jyryyxb@sina.com，联系人：张颖13861664909、陈肖18796247882。培训内容重要，每单位必须派相关人员参加，不得请假。

附件：1. 江阴市医疗机构麻醉、精神药品使用和管理培训班参加医院名单

2. 江阴市医疗机构麻醉、精神药品使用和管理培训班报名回执

江阴市医学会
2019年7月12日

	附件1

江阴市医疗机构麻醉、精神药品使用和管理培训班参加医院名单

	单位
	参加

人数
	单位
	参加

人数
	单位
	参加

人数

	人民医院
	4
	城中社区卫生服务中心
	1
	江阴元林康复医院
	2

	中医院
	4
	城东社区卫生服务中心
	2
	江阴红房子医院
	4

	第三人民医院
	3
	夏港社区卫生服务中心
	1
	德美嘉妇儿医院
	2

	第四人民医院
	2
	利港社区卫生服务中心
	2
	中船澄西职工医院
	1

	第五人民医院
	2
	申港社区卫生服务中心
	2
	江阴长江医院
	1

	青阳医院
	2
	云亭社区卫生服务中心
	2
	江阴华西医院
	1

	中医骨伤医院
	2
	南闸社区卫生服务中心
	2
	江阴九龙医院
	1

	中医肝胆医院
	2
	城南社区卫生服务中心
	1
	英姿澄江康复医院
	2

	南闸医院
	2
	周庄社区卫生服务中心
	1
	百意中医医院
	2

	徐霞客医院
	2
	祝塘社区卫生服务中心
	2
	颐乐居爱心护理院
	1

	长泾医院
	2
	璜土社区卫生服务中心
	2
	开泰医院
	2

	临港医院
	2
	徐霞客社区卫生服务中心
	2
	光明眼科医院
	1

	峭岐医院
	2
	新桥社区卫生服务中心
	2
	复大耳鼻喉科医院
	1

	长寿医院
	2
	月城社区卫生服务中心
	1
	江阴澄西医院
	1

	北国医院
	2
	长泾社区卫生服务中心
	1
	利港医院
	2

	河塘医院
	2
	华士社区卫生服务中心
	2
	周庄医院
	2

	璜土医院
	2
	青阳社区卫生服务中心
	1
	妇幼保健院
	2

	中医外科医院
	2
	顾山社区卫生服务中心
	2
	515部队医院
	2

附件2

江阴市医疗机构麻醉、精神药品使用和管理培训班报名回执
	单位
	科室
	姓名
	性别
	年龄
	身份证号码
	职称
	职务
	学历
	联系电话

抄送：市卫生健康委、市科协、市民政局。
江阴市医学会                         2019年7月12日印发
★

- 4 -
- 1 -